www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

538 Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 08 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXIV

ld:07384D5SDBDD372D

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ: 06.553.960/0001-65
E-mail: omantacruzdoeiaui@hotmail com
https·/Jtranspareocto ooesso1iofomJ1cao om/antacruzdoPMul/oortal

PORTARIA Nº 02012025, DE 03 DE .JANEIRO DE 2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no
uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Municipio de Santa Cruz do Piauí-PI;

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo
Municipal , o Sr. Francisco Geneval Gonçalves, portador do CPF nº 372.518.803-34 e RO nº 836669-
SSP/PI, • para o cargo de ~retário Municipal de Administraçio e Planejamento, da Prefeitura
Municipal de Santa Cruz do Piauí-PI.

Art, 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário. •

Publica-se, Registra-se, Cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ-PI, 03 DE
.JANEIRO DE 2025.

ld:01AB377765B53739

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ: 06.553.960/0001-65
E-mail: PmantacrumoeinulCPbotmajl.çom
https·//trtnaparençie 1cesso1infonn11cao.org/santacryzdopieyl/poct9I

PORTARIA Nº 02112025, DE 03 DE .JANEIRO DE 2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ, ESTADO DO PJAUI, no
uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município de Santa Cruz do Piauí-PI;

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo
Municipal, o Sr. Paulo Gonçalves Pinheiro Junior, portador do CPF nº 646.954.093-72 e RG nº
2.027.514 -SSPIPI, OAB-PI 5.500, para o cargo de Procurador Geral do Municlpio de Santa Cruz do
Piauí-PI, de acordo com a Lei 001/2017 de 14 de fevereiro de 2017.

. Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaç.lo, revogando as dispos ições em
contrário. •

Publica-se, Registra-se, Cumpra-se.

. GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ-PI, 03 DE
.JANEIRO DE 2025.

Ciente emOl.JfJJ.....;:J&.5;

~01.Je G-~~M-12 (J -~~
meado

ld:0F8BEE2B0O193748

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ: 06.553.960/0001-65
E-mail: gm,n tacrutd.Q.P]Aui@ ho t.m_oil.com.
h!!P-s://transparcncia.aces!.oain íormi!S,_;1...Q.,9~4n!.~á!ortal

PORTARIA Nº 022/2025, DE 0J DF. .IANF.IRO DE 2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUI, ESTADO DO PIAUÍ. no
uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Munidpio de Santa Cruz do Piauí- PJ:

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo
Municipal. a Sra. A.manda tvila da Silva Nascimento, portadora do CPF nº 077.219.123-93 e RG nº
4. 127.384 -SSP/PJ, para o cargo de Direção e A&SeASOramento Superior junto à Assessoria de
Comunicaf;Ao da PR:feitura Municipal de Santn Cnrz do Piaui-PI.

. Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

Publica-se, Registra-se, Cumpra-se.

• GABINETE DA PREFE11','1- MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUi-Pl, 03 DE
JANEIRO DE 202S. ~--· ... , ••• • • .

Ciente em:filt..o..l...J OI OJS

ld:0B621DC1F47B374B

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ: 06.553.960/0001-65
E-mail: DmHntacruzdoPiDMí@hMmoil,com
https;l/vonsoarencit,1cesso1iofo..-macao,org/santacruzdooiaui/portpl

PORTARIA Nº 02412025, DE 03 DE .JANEIRO DE 2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUI, no
uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município de Santa Cruz do Piauí-PI;

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo
Municipal, a Sra. Gl4ucia Araújo Portela, portadora do CPF: nº 644.518.363-87 e RG nº 1. 173.884-
SSPIPI, ·para o cargo de Secretária Municipal de Educação, FUNDES e das Transferênciu
Constituciooala, da Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí-PI.

Art. 2° - Esta portaria entra cm vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário. •

Publica-se, Registra-se, Cumpra-se .

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ-PI, 03 DE
.JANEIRO DE 2025.

Ciente em: 031~~

N~O~(M;k

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org